£3

vadovon

r/b Katal br

1. 010265.110
2. 010265.001
3. 010265.002
4, 010265.003
5. 010265.004
6. 010265.005
7. 010265.006
8. 010265.075
9, 010265.090
10. 010255.110
11. 010255.001
12. 010255.025
13. 010255.007
14. 010255.002
15. 010255.003
16. 010255.004
17. 010255.005
18. 010255.006
19. 010255.075
20. 010255.090
21. 010260.110
22. 010260.001
23. 010260.100
24. 010260.101
25. 010260.025
26. 010260.002
27. 010260.003
28. 010260.102
29. 010260.032
30. 010260.040
31. 010260.004
32. 010260.041
33. 010260.050
34. 010260.005
35. 010260.006
36. 010260.075
37. 010260.090
38. 300901.908
39. 300901.005
40. 300901.909
41. 300901.006
42. 300901.161
43. 300901.162
44, 300901.025
45, 300901.100
46. 300901.133
47. 300901.032
48. 300901.132
49. 300901.042

PV

Troders o.0.0

Klimatzacij - Gas

Artikal

PP koleno art.
PP koleno art.
PP koleno art.
PP koleno art.
PP koleno art.
PP koleno art.
PP koleno art.
PP koleno art.
PP koleno art.

PP koleno F a

Cenovnik

1006 110
1006 20

1006 25

1006 32

1006 40

1006 50

1006 63

1006 75

1006 90

rt. 1009 110x4"

PP koleno F art. 1009 20x1/2"
PP koleno F art. 1009 25x1"
PP koleno F art. 1009 25x1/2"
PP koleno F art. 1009 25x3/4"
PP koleno F art. 1009 32x1"
PP koleno F art. 1009 40x5/4"
PP koleno F art. 1009 50x6/4"
PP koleno F art. 1009 63x2"
PP koleno F art. 1009 75x2 1/2"
PP koleno F art. 1009 90x3"
PP koleno M art. 1008 110x4"
PP koleno M art. 1008 20x1/2"
PP koleno M art. 1008 20x3/4"
PP koleno M art. 1008 25x1"
PP koleno M art. 1008 25x1/2"
PP koleno M art. 1008 25x3/4"
PP koleno M art. 1008 32x1"
PP koleno M art. 1008 32x1/2"
PP koleno M art. 1008 32x3/4"
PP koleno M art. 1008 40x1"
PP koleno M art. 1008 40x5/4"
PP koleno M art. 1008 40x6/4"
PP koleno M art. 1008 50x2"
PP koleno M art. 1008 50x6/4"
PP koleno M art. 1008 63x2"
PP koleno M art. 1008 75x21/2"
PP koleno M art. 1008 90x3"

PP ogrlica sa
PP ogrlica sa
PP ogrlica sa
PP ogrlica sa
PP ogrlica sa
PP ogrlica sa
PP ogrlica sa
PP ogrlica sa
PP ogrlica sa
PP ogrlica sa
PP ogrlica sa
PP ogrlica sa

metalnim prstenom 110x1"
metalnim prstenom 110x2"
metalnim prstenom 110x6/4"
metalnim prstenom 125x2"
metalnim prstenom 160x1"
metalnim prstenom 160x2"
metalnim prstenom 25x1/2"
metalnim prstenom 25x3/4"
metalnim prstenom 32x1"
metalnim prstenom 32x1/2"
metalnim prstenom 32x3/4"
metalnim prstenom 40x1"
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Mera

kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom

Cena VP

3.974,49 RSD
158,79 RSD
194,34 RSD
247,67 RSD
431,34 RSD
605,54 RSD
733,52 RSD

1.464,66 RSD

1.866,38 RSD

3.834,66 RSD
118,50 RSD
155,24 RSD
150,50 RSD
150,50 RSD
181,31 RSD
356,69 RSD
477,56 RSD
649,38 RSD

1.153,01 RSD

2.266,91 RSD

2.900,88 RSD
105,47 RSD
109,02 RSD
133,91 RSD
132,72 RSD
129,17 RSD
173,01 RSD
173,01 RSD
173,01 RSD
282,03 RSD
274,92 RSD
282,03 RSD
385,13 RSD
374,46 RSD
520,22 RSD

1.126,94 RSD

1.455,18 RSD
656,49 RSD
656,49 RSD
656,49 RSD

1.116,27 RSD

2.240,84 RSD

2.240,84 RSD
168,27 RSD
168,27 RSD
223,97 RSD
223,97 RSD
223,97 RSD
251,22 RSD
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Troders o.0.0
vaodovon - Grejane - Kimatizacia - Gas

50. 300901.040 PP ogrlica sa metalnim prstenom 40x1/2" kom 251,22 RSD
51. 300901.041 PP ogrlica sa metalnim prstenom 40x3/4" kom 251,22 RSD
52. 300901.001 PP ogrlica sa metalnim prstenom 50x1" kom 273,74 RSD
53. 300901.101 PP ogrlica sa metalnim prstenom 50x1/2" kom 273,74 RSD
54. 300901.901 PP ogrlica sa metalnim prstenom 50x5/4" kom 273,74 RSD
55. 300901.902 PP ogrlica sa metalnim prstenom 63x1" kom 356,69 RSD
56. 300901.102 PP ogrlica sa metalnim prstenom 63x1/2" kom 356,69 RSD
57. 300901.903 PP ogrlica sa metalnim prstenom 63x5/4" kom 356,69 RSD
58. 300901.002 PP ogrlica sa metalnim prstenom 63x6/4" kom 356,69 RSD
59. 300901.904 PP ogrlica sa metalnim prstenom 75x1" kom 508,37 RSD
60. 300901.003 PP ogrlica sa metalnim prstenom 75x2" kom 508,37 RSD
61. 300901.905 PP ogrlica sa metalnim prstenom 75x5/4" kom 508,37 RSD
62. 300901.906 PP ogrlica sa metalnim prstenom 90x1" kom 583,02 RSD
63. 300901.004 PP ogrlica sa metalnim prstenom 90x2" kom 583,02 RSD
64. 300901.907 PP ogrlica za metalnim prstenom 90x6/4" kom 583,02 RSD
65. 010230.009 PP poluspojnica F art. 1004 110x4" kom 2.995,68 RSD
66. 010230.001 PP poluspojnica F art. 1004 20x1/2" kom 99,54 RSD
67. 010230.002 PP poluspojnica F art. 1004 25x3/4" kom 116,13 RSD
68. 010230.003 PP poluspojnica F art. 1004 32x1" kom 150,50 RSD
69. 010230.004 PP poluspojnica F art. 1004 40x5/4" kom 234,63 RSD
70. 010230.100 PP poluspojnica F art. 1004 40x6/4" kom 234,63 RSD
71. 010230.005 PP poluspojnica F art. 1004 50x6/4" kom 337,73 RSD
72. 010230.006 PP poluspojnica F art. 1004 63x2" kom 477,56 RSD
73. 010230.007 PP poluspojnica F art. 1004 75x21/2" kom 976,44 RSD
74. 010230.008 PP poluspojnica F art. 1004 90x3" kom 1.233,59 RSD
75. 010226.110 PP poluspojnica M art. 1003 110x3" kom 2.464,80 RSD
76. 010225.008 PP poluspojnica M art. 1003 110x4" kom 2.402,00 RSD
77. 010225.101 PP poluspojnica M art. 1003 20x1" kom 101,91 RSD
78. 010225.001 PP poluspojnica M art. 1003 20x1/2" kom 93,62 RSD
79. 010225.100 PP poluspojnica M art. 1003 20x3/4" kom 95,99 RSD
80. 010225.009 PP poluspojnica M art. 1003 25x1" kom 105,47 RSD
81. 010225.002 PP poluspojnica M art. 1003 25x3/4" kom 105,47 RSD
82. 010225.003 PP poluspojnica M art. 1003 32x1" kom 137,46 RSD
83. 010225.102 PP poluspojnica M art. 1003 32x3/4" kom 141,02 RSD
84. 010226.040 PP poluspojnica M art. 1003 40x1" kom 257,15 RSD
85. 010225.004 PP poluspojnica M art. 1003 40x5/4" kom 257,15 RSD
86. 010225.007 PP poluspojnica M art. 1003 50x5/4" kom 335,36 RSD
87. 010225.005 PP poluspojnica M art. 1003 50x6/4" kom 335,36 RSD
88. 010225.006 PP poluspojnica M art. 1003 63x2" kom 477,56 RSD
89. 010226.063 PP poluspojnica M art. 1003 63x5/4" kom 490,59 RSD
90. 010225.075 PP poluspojnica M art. 1003 75x21/2" kom 976,44 RSD
91. 010226.075 PP poluspojnica M art. 1003 75x3" kom 1.003,70 RSD
92. 010226.090 PP poluspojnica M art. 1003 90x21/2" kom 1.218,18 RSD
93. 010225.090 PP poluspojnica M art. 1003 90x3" kom 1.185,00 RSD
94. 075212.100 PP prirub. polusp. art. 1011 110x4" kom 4.284,96 RSD
95. 075212.050 PP prirub. polusp. art. 1011 50x2" kom 1.487,18 RSD
96. 075212.063 PP prirub. polusp. art. 1011 63x2" kom 1.637,67 RSD
97. 075212.065 PP prirub. polusp. art. 1011 75x2 1/2" kom 2.317,86 RSD
98. 075212.080 PP prirub. polusp. art. 1011 90x3" kom 2.896,14 RSD
99. 011002.110 PP redukciona spojnica art. 1002 110x90 kom 4.023,08 RSD
100. 011002.025 PP redukciona spojnica art. 1002 25x20 kom 173,01 RSD
101. 011002.032 PP redukciona spojnica art. 1002 32x25 kom 226,34 RSD
102. 011002.103 PP redukciona spojnica art. 1002 40x25 kom 388,68 RSD
103. 011002.100 PP redukciona spojnica art. 1002 40x32 kom 400,53 RSD
104. 011002.101 PP redukciona spojnica art. 1002 50x32 kom 520,22 RSD
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105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142,
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.

£3

vadovon

011002.102
011002.063
011002.075
011002.090
010235.008
010235.001
010235.002
010235.003
010235.004
010235.005
010235.006
010235.075
010235.007
010250.110
010250.001
010250.002
010250.003
010250.004
010250.005
010250.006
010250.075
010250.007
010245.110
010240.001
010245.025
010240.002
010240.003
010240.100
010245.032
010245.041
010240.004
010245.040
010240.101
010240.015
010240.005
010240.006
010240.102
010245.075
010245.090
010245.095
010245.001
010245.002
010245.003
010245.008
010245.004
010245.005
010245.006
010245.007
010245.099
011013.252
011013.032
011013.040
011013.050
011030.635
011020.750

PV

Troders o.0.0

Grojange - Klimatzacia - Gas

PP redukciona spojnica art. 1002 50x40
PP redukciona spojnica art. 1002 63x50
PP redukciona spojnica art. 1002 75x63
PP redukciona spojnica art. 1002 90x75
PP spojnica art. 1001 110

PP spojnica art. 1001 20

PP spojnica art. 1001 25

PP spojnica art. 1001 32

PP spojnica art. 1001 40

PP spojnica art. 1001 50

PP spojnica art. 1001 63

PP spojnica art. 1001 75

PP spojnica art. 1001 90

PP t-komad art. 1005 110

PP t-komad art. 1005 20

PP t-komad art. 1005 25

PP t-komad art. 1005 32

PP t-komad art. 1005 40

PP t-komad art. 1005 50

PP t-komad art. 1005 63

PP t-komad art. 1005 75

PP t-komad art. 1005 90

PP t-komad F art. 1007 110x4"

PP t-komad F art. 1007 20x1/2"

PP t-komad F art. 1007 25x1"

PP t-komad F art. 1007 25x3/4"

PP t-komad F art. 1007 32x1"

PP t-komad F art. 1007 32x1/2"

PP t-komad F art. 1007 32x3/4"

PP t-komad F art. 1007 40x1"

PP t-komad F art. 1007 40x5/4"

PP t-komad F art. 1007 40x6/4"

PP t-komad F art. 1007 50x2"

PP t-komad F art. 1007 50x5/4"

PP t-komad F art. 1007 50x6/4"

PP t-komad F art. 1007 63x2"

PP t-komad F art. 1007 75x2"

PP t-komad F art. 1007 75x21/2"

PP t-komad F art. 1007 90x3"

PP t-komad M art. 1010 110x4"

PP t-komad M art. 1010 20x1/2"

PP t-komad M art. 1010 25x3/4"

PP t-komad M art. 1010 32x1"

PP t-komad M art. 1010 40x1"

PP t-komad M art. 1010 40x5/4"

PP t-komad M art. 1010 50x6/4"

PP t-komad M art. 1010 63x2"

PP t-komad M art. 1010 75x2 1/2"
PP t-komad M art. 1010 90x3"

PP t-komad red. art. 1013 25x20x25
PP t-komad red. art. 1013 32x25x32
PP t-komad red. art. 1013 40x32x40
PP t-komad red. art. 1013 50x40x50
PP t-komad red. art. 1013 63x50x63
PP t-komad red. art. 1013 75x63x75
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520,22 RSD
733,52 RSD
1.374,60 RSD
1.868,75 RSD
4.319,33 RSD
158,79 RSD
190,79 RSD
252,41 RSD
411,20 RSD
561,69 RSD
777,36 RSD
1.507,32 RSD
1.967,10 RSD
5.919,08 RSD
209,75 RSD
274,92 RSD
368,54 RSD
605,54 RSD
818,84 RSD
1.167,23 RSD
2.083,23 RSD
2.960,13 RSD
4.273,11 RSD
167,09 RSD
244,11 RSD
212,12 RSD
282,03 RSD
291,51 RSD
291,51 RSD
535,62 RSD
520,22 RSD
578,28 RSD
799,88 RSD
709,82 RSD
690,86 RSD
990,66 RSD
1.728,92 RSD
1.681,52 RSD
2.758,68 RSD
4.721,04 RSD
175,38 RSD
228,71 RSD
295,07 RSD
506,00 RSD
520,22 RSD
733,52 RSD
1.424,37 RSD
1.818,98 RSD
2.798,97 RSD
276,11 RSD
356,69 RSD
605,54 RSD
818,84 RSD
1.078,35 RSD
2.083,23 RSD



160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
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011013.090
011029.002
011029.003
011029.004
010270.001
010270.002
010270.003
010270.004
010270.005
010270.006
010270.075
010270.007
300902.001
107020.020
107025.025
107032.032
107040.040
107050.050
107063.063
107120.020
107125.025
107132.032
107140.040
107150.050
107163.063
107220.020
107225.025
107232.032
107240.040
107250.050
107263.063
107563.063
107463.063

PV

Troders o.0.0,

Grojanpe - Kimatizacija - Gas

PP t-komad red. art. 1013 90x75x90

PP t-komad red. art. 1029 25x32x25

PP t-komad red. art. 1029 32x40x32

PP t-komad red. art. 1029 40x50x40

PP zavrsna kapa art. 1012 20

PP zavrsna kapa art. 1012 25

PP zavrsna kapa art. 1012 32

PP zavrsna kapa art. 1012 40

PP zavrsna kapa art. 1012 50

PP zavrsna kapa art. 1012 63

PP zavrsna kapa art. 1012 75

PP zavrsna kapa art. 1012 90

Kljuc za PP fiting art. 1038 63-110
Kugl.ventil sa dupl.spojn.art.1070 20x20
Kugl.ventil sa dupl.spojn.art.1070 25x25
Kugl.ventil sa dupl.spojn.art.1070 32x32
Kugl.ventil sa dupl.spojn.art.1070 40x40
Kugl.ventil sa dupl.spojn.art.1070 50x50
Kugl.ventil sa dupl.spojn.art.1070 63x63
Kugl.ventil sa spojn. F art.1071 20x1/2"
Kugl.ventil sa spojn. F art.1071 25x3/4"
Kugl.ventil sa spojn. F art.1071 32x1"
Kugl.ventil sa spojn. F art.1071 40x5/4"
Kugl.ventil sa spojn. F art.1071 50x6/4"
Kugl.ventil sa spojn. F art.1071 63x2"
Kugl.ventil sa spojn. M art.1072 20x1/2"
Kugl.ventil sa spojn. M art.1072 25x3/4"
Kugl.ventil sa spojn. M art.1072 32x1"
Kugl.ventil sa spojn. M art.1072 40x5/4"
Kugl.ventil sa spojn. M art.1072 50x6/4"
Kugl.ventil sa spojn. M art.1072 63x2"
Kuglasti ventil MF art. 1075 2"

Kuglasti ventil MM art. 1074 2"
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kom
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kom
kom
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3.077,45 RSD
356,69 RSD
604,35 RSD
818,84 RSD
107,84 RSD
118,50 RSD
150,50 RSD
252,41 RSD
374,46 RSD
507,18 RSD

1.243,07 RSD

1.457,55 RSD

1.912,59 RSD
925,49 RSD
983,55 RSD

1.135,23 RSD

1.887,71 RSD

2.375,93 RSD

3.621,36 RSD
888,75 RSD
948,00 RSD

1.008,44 RSD

1.663,74 RSD

2.027,54 RSD

3.328,67 RSD
888,75 RSD
948,00 RSD

1.008,44 RSD

1.706,40 RSD

2.083,23 RSD

3.415,17 RSD

2.817,93 RSD

2.817,93 RSD

Cene su izrazene u dinarima i na njih treba obracunati PDV. Zadrzavamo pravo izmene cena bez prethodne
najave.
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